



**POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE**  
**ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ**  
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

**OBJEDNÁVKA Č.: PA - OPÚO a PL - NA / 33 / 1803 / 2018**

<b>Odběratel (fakturační údaje):</b> Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4 IČ: [REDACTED] bankovní spojení: ČNB, č.ú.: [REDACTED] způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	<b>Dodavatel:</b> AVYDON s.r.o. adresa: K Votavce 111, Ondřejov PSČ: 251 65 IČ: [REDACTED] bankovní spojení: tel: [REDACTED] mobil: [REDACTED] email: [REDACTED]
<b>Místo dodání:</b> Policejní akademie ČR v Praze údržba Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4	<b>Vyřizuje:</b> Bc. Jiří Miláček tel: [REDACTED] fax: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Na základě vaší cenové nabídky č. 182972 ze dne 2.10. 2018, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u vás materiál uvedený v této cenové nabídce.

**Celková cena s DPH: 71.498,00 Kč**  
Dopravné je zahrnuto v ceně.

**Způsob dopravy: dodavatel**  
**Termín dodání: dle domluvy**  
V případě nedodržení termínu dodání dochází ke zrušení objednávky.

Platba po dodání, **splatnost faktury je 30 dnů** ode dne jejího doručení kupujícímu.  
**Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!**

V Praze dne : 3.10.2018

Za dodavatele převzal:  
Dne :




razítko: [REDACTED]  
podpis: Bc. Jiří Miláček  
ved.odd.provozu a údržby  
schváleno elektronicky

AVYDON s.r.o.  
razítko: K Votavce  
podpis: IČO: 29045  
Tel.: 323 040 [REDACTED]

Policejní akademie České republiky v Praze  
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4

# cenová nabídka

**avydon**  
DŘEVO NIČÍM NENAHRADÍŠ

Dodavatel: <b>AVYDON s.r.o.</b> K Votavce 111 Ondřejov 251 65 	Číslo nabídky: <b>182972</b> Datum : 2.10.2018
<b>provozovna a sklad</b> <b>K Votavce 111 Ondřejov 251</b> Tel.:  Mobil: 	Odběratel: <b>Policejní akademie České republiky v Praze</b> <b>Lhotecká 559</b> <b>14300 Praha</b> IČO: 48135445 DIČ CZ48135445

MAN Lhotecká

Popis						Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
1226	Buk 30 mm	0,00 m2	1,00 m3	1	m3	10 200,00 Kč	10 200,00 Kč
1159	Borovice 30 mm	0,00 m2	2,00 m3	2	m3	8 400,00 Kč	16 800,00 Kč
11308	JŘ Sm 30/150/4000 truhlářina	0,00 m2	2,02 m3	112	ks	146,00 Kč	16 352,00 Kč
1237	Borovice 50 mm	0,00 m2	1,00 m3	1	m3	9 300,00 Kč	9 300,00 Kč
3751	Siga D3 lepidlo na dřevo 5kg	0,00 m2	0,00 m3	1	ks	458,68 Kč	458,68 Kč
5017	Sigapren UNI 130 ml	0,00 m2	0,00 m3	20	ks	32,23 Kč	644,63 Kč
1317	Stavební hřebík 2,8x70	0,00 m2	0,00 m3	5	kg	28,93 Kč	144,63 Kč
1316	Stavební hřebík 3,1x80	0,00 m2	0,00 m3	5	kg	28,93 Kč	144,63 Kč
1284	Stavební hřebík 4,0x100	0,00 m2	0,00 m3	5	kg	28,93 Kč	144,63 Kč
1287	Stavební hřebík 2,5x50	0,00 m2	0,00 m3	5	kg	50,00 Kč	250,00 Kč
1383	Manipulační a expediční poplatek	0,00 m2	0,00 m3	1	ks	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
		0,00 m2	6,02 m3				

Zpracoval: Šádek  
Datum expedice:

**Cena celkem: 71 498,00 Kč**

Konečná cena je uvedena včetně DPH

Razítko a podpis.....

**Tato cenová nabídka je platná 30 dní od jejího vystavení.**



Za dílnu:

Za sklad:

Za expedici:

Číslo nabídky: 182972

Policejní akademie České re